

# MASACH Holding ApS

Ejbyvej 177C  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/11/2020**

---

**Flemming Plovsing Nielsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            MASACH Holding ApS  
                                  Ejbyvej 177C  
                                  2610 Rødovre

CVR-nr:                    37761982  
Regnskabsår:            01/07/2019 - 30/06/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og foretage formueforvaltning i øvrigt.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 55.229 efter skat. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2020 kr. 485.273.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre driftsomkostninger .....		-1.859	-1.731
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.859</b>	<b>-1.731</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-44.224	144.411
Andre finansielle indtægter .....		0	70.634
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12.250	-2.291
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-58.333</b>	<b>211.023</b>
Skat af årets resultat .....	1	3.104	-15.159
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-55.229</b>	<b>195.864</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-55.229	195.864
<b>I alt .....</b>		<b>-55.229</b>	<b>195.864</b>

# Balance 30. juni 2020

## Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		540.737	323.294
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>2</b>	<b>540.737</b>	<b>323.294</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>540.737</b>	<b>323.294</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		105.900	0
<b>Varebeholdninger i alt</b> .....		<b>105.900</b>	<b>0</b>
Udsudte skatteaktiver .....		3.790	686
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>3.790</b>	<b>686</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		22.570	34.500
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....		<b>22.570</b>	<b>34.500</b>
Likvide beholdninger .....		255	252.181
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>132.515</b>	<b>287.367</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>673.252</b>	<b>610.661</b>

# Balance 30. juni 2020

## Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		435.273	490.502
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>485.273</b>	<b>540.502</b>
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		161.900	50.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		21.079	15.159
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>187.979</b>	<b>70.159</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>187.979</b>	<b>70.159</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>673.252</b>	<b>610.661</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	15.159
Ændring af udskudt skat	-3.104	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-3.104</u>	<u>15.159</u>



## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	140.000
Tilgang	300.000
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>440.000</b>
Nettoopskrivninger primo	194.961
Andel i årets resultat jf. note	-44.224
Udloddet udbytte	-50.000
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>100.737</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>540.737</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Restart Byg ApS, København	50%	392.559	101.787
DNT Invest ApS, København	33,33%	252.247	-285.353
Invest 2610 Rødovre ApS, Rødovre	50%	520.751	20.751

### **3. Oplysning om eventualforpligtelser**

Der er ingen pantsætninger eller eventualforpligtelser.

### **4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret